
Uchwała Nr XVI/138/16
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 21 września 2016 roku

w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  "a" ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy   z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774   z późn. zm.)1  uchwala
się, co następuje:

§ 1

1.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  67
położoną w  obrębie   ewidencyjnym Wielkie  Rychnowo,  gmina Kowalewo Pomorskie,  dla
której Sąd Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010822/9.

2.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  81/1
położoną w  obrębie   ewidencyjnym Wielkie  Rychnowo,  gmina Kowalewo Pomorskie,  dla
której Sąd Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010822/9.

3.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  81/2
położoną w  obrębie   ewidencyjnym Wielkie  Rychnowo,  gmina Kowalewo Pomorskie,  dla
której Sąd Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010822/9.

4.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  25
położoną  w   obrębie   ewidencyjnym Napole,  gmina  Kowalewo Pomorskie, dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010736/9,

5.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  152
położoną  w   obrębie   ewidencyjnym Napole,  gmina  Kowalewo Pomorskie,  dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010736/9,

6.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  30
położoną  w   obrębie   ewidencyjnym Napole,  gmina  Kowalewo Pomorskie,  dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010736/9,

7.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  36/4
położoną  w   obrębie   ewidencyjnym Napole,  gmina  Kowalewo Pomorskie,  dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010736/9,

8.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  36/5
położoną  w   obrębie   ewidencyjnym Napole,  gmina  Kowalewo Pomorskie, dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010736/9,

9.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  129
położoną  w   obrębie   ewidencyjnym Napole,  gmina  Kowalewo Pomorskie, dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010736/9,

10.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  91
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Pluskowęsy, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010748/6,

11.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  74
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Pluskowęsy, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010745/5,

12.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  15
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Srebrniki, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65 



Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00026668/6,

13.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  118
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Srebrniki, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00013300/5,

14.Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość gruntową oznaczoną numerem geod. 19/1,19/3,19/6
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Srebrniki, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00011633/4,

15.Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość gruntową oznaczoną numerem geod. 76   położoną
w  obrębie  ewidencyjnym Srebrniki, gmina Kowalewo Pomorskie,  dla której Sąd Rejonowy
w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00012980/8,

16.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  20/1
położoną  w   obrębie   ewidencyjnym  Bielsk,  gmina  Kowalewo  Pomorskie,  dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00011824/0,

17.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  361
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Mariany,  gmina Kowalewo Pomorskie, dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010822/9,

18.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  362
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Mariany,  gmina Kowalewo Pomorskie, dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010822/9,

19.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  354
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Mariany,  gmina Kowalewo Pomorskie,  dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010822/9,

20.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  339/1
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Mariany,  gmina Kowalewo Pomorskie,  dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010822/9,

21.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  339/4
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Mariany,  gmina Kowalewo Pomorskie,  dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010822/9,

22.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  364
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Mariany,  gmina Kowalewo Pomorskie,  dla  której  Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010822/9,

23.Przeznaczyć  do  sprzedaży  część  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  numerem  geod.  342
położonej w  obrębie  ewidencyjnym Mariany, gmina Kowalewo Pomorskie,  dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00010822/9. Przed sprzedażą
nalży  dokonać  geodezyjnego  podziału  w  celu  oddzielenia  części  nieruchomości  zajętej  pod
przepompownię ścieków.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kowalewie Pomorskim.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jerzy Orłowski

B. Rymanowska



Uzasadnienie

Uchwały Nr XVI/138/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jedn.:  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  1774  z  późn.  zm
Rada Miejska zgodnie z właściwością postanawiła przeznaczyć nieruchomości będące własnością
Gminy Kowalewo Pomorskie użytkowane na cele rolne. 
Mając na uwadze powyższe przygotowano projekt niniejszej uchwały.


